

Afd. 236 – Danmarksgade og Vinkelvej, Aulum

Herning, den 20. november 2019

Referat af ekstraordinært afdelingsmøde afholdt tirsdag den 12. november 2019, kl. 19.00 i Aulum Fritidscenter, Markedspladsen 10, Aulum.

Der var mødt 9 beboere repræsenterende 7 husstande samt Freddy Horsleben som repræsentant for organisationsbestyrelsen. Peter Mortensen og Inge Würtz deltog fra FællesBo.

Fra YouSee deltog Marianne Pedersen og fra Eniig, Waoo deltog Jens Sørensen.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 28. oktober 2019 (dato for udsendelse af indkaldelse)

Formand Palle Frost Mortensen bød velkommen og foreslog Freddy Horsleben som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Freddy Horsleben, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ekstraordinært afdelingsmøde, var overholdt. Der blev valgt 2 stemmetæller: Palle F. Mortensen og Peter Mortensen.
2. Oplæg fra YouSee og Eniig, Waoo	Oplæg fra YouSee, Marianne Pedersen: - Fra 1 januar 2020 har YouSee ikke en aftale med Discovery. Det betyder at der er nogle kanaler som ikke længer kan leveres gennem YouSee. Fra Grundpakken udgår bla. Kanal 4, 5 den bliver erstattet af TV2 Charlie. Fra Mellempakken udgår bla. Kanal 4, 5, 6'eren, Canal 9, TLC. Fra Fuldpakke udgår bla. Kanal 4, 5, 6'eren, Canal 9, TLC, Eurosport1 og 2, Discovery Channel, Discovery Science, Investigation Discovery og Animal Planet. Den fulde oversigt kan ses på YouSee hjemmeside. - YouSee arbejder hårdt på, at få en aftale

	<p>med Discovery – de håber på at aftalen vil falde på plads i første kvartal af 2020.</p> <ul style="list-style-type: none">- De kanaler som ikke indgår i Pakkerne vil hovedsagelig komme til at ligge i "Bland-Selv" sortimentet. Der vil måske komme 1 eller 2 kanaler ind i en af de faste pakker.- Opsiges den nuværende aftale og der evt. laves en ny med YouSee vil priserne blive dyre end de nuværende.- Skal der laves en ny aftale hvor der etableres fiber vil der sandsynligvis være en pris for etablering – dette vil der i hvert tilfælde skulle undersøges og laves en beregning på.- I de afdelinger hvor YouSee ejer TV-anlægget kan der godt leveres internet selvom man ikke ønsker at modtager TV fra YouSee.- YouSee har flere forskellige muligheder, både med TV, streamingtjenester, internet m.m. – dette kan man forhøre sig om hos YouSee. <p>Oplæg fra Eniig, Waoo, Jens Sørensen:</p> <ul style="list-style-type: none">- Waoo etablere TV, internet og telefoni via fiber, hvilket er et produkt som giver gode forbindelser og hastighedsgaranti.- Waoo har nu og også efter 1. januar en aftale med Discovery, hvilket vil sige, at der også fra 1. januar kan ses kanal 4, 5, 6'eren, Canal 9, TLC, Eurosport1 og 2, Discovery Channel, Discovery Science, Investigation Discovery og Animal Planet – alle kanaler som bliver leveret fra Discovery.- Hvis der tegnes en ny aftale med Waoo vil der være en bindingsperiode på 36 måneder. Der er ingen etableringsomkostninger. Alle skal som udgangspunkt være med i aftalen – dog vil der ikke være en opkrævning på kr. 79,00 som der er på nuværende aftaler. Dette betyder at selv om man siger ja til aftalen og får lagt fiber ind fra Waoo, er man ikke forpligtiget til at aftage TV fra Waoo.- Waoo vil give den første måned gratis til alle nye "bruger" (en mdr. før YouSee afta-
--	--

	<p>len ophøre). Pakken som Waoo vil give gratis er den store TV-pakke + en 100/100 internetforbindelse.</p> <p>- Flere oplysninger omkring Waoo produkter kan findes på eniigs hjemmeside.</p>
<p>3. Afstemning om evt. opsigelse af nuværende TV aftale hos YouSee.</p>	<p>Afstemning om opsigelse af TV aftale hos YouSee – blå stemmeseddel nr. 1 er brugt.</p> <p>JA 6 NEJ 8</p> <p>Den nuværende aftale hos YouSee fortsætter hermed uændret.</p>
<p>4. Afstemning om evt. ny TV aftale.</p> <p>A. Ny aftale med Yousee B. Ny aftale med Eniig, Waoo C. Ingen aftale omkring TV – hvilket vil sige at lejer selv sørger for TV</p>	<p>Ikke aktuelt jf. punkt 3</p>
<p>5. Eventuelt</p>	<p>Der var ikke noget under eventuelt.</p>

Mødet hævet kl. 20.30

Referent: Inge Würtz

Dirigent

Formand

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Freddy Trans Horsleben

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-747631371344

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-12-10 09:16:12Z

NEM ID 

Palle Frost Mortensen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-165226782875

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-12-17 11:56:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OW4MW-Y5T5J-W7Y3A-E0TAC-KKSOB-37AKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>